
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 
 

Název veřejné zakázky: 

Sterilizátory do Svitavské a Chrudimské nemocnice, část 3 

 

 

Druh zadávacího řízení:   otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:   nadlimitní 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

                                                                           

                                                                                    V Pardubicích dne 6. 1. 2023 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb.,                    

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení                 

a změnu zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotaz č. 1  
 

Rádi bychom touto cestou požádali o upřesnění technické specifikace týkající se: "Část 3 Parní 

sterilizátor pro Svitavskou nemocnici", Položka veřejné zakázky: Parní sterilizátor 1-1,5 STJ – 

1 ks 

 

Zadavatel požaduje technický parametr: „Ovládání na nečisté i čisté straně dotykovým 

displejem, zobrazení grafu procesu a hodnot teploty, tlaku a čísla šarže“ 

Námi nabízený parní sterilizátor disponuje ovládacím dotykovým displejem, který zobrazuje 

graf procesu a hodnot teploty, tlaku a čísla šarže na nakládací (nečisté straně). 

Na vykládací (čisté straně) disponuje dotykovým ovládacím panelem, který zobrazuje 

infornace o sterilizačním procesu. 

 

Bude zadavatel akceptovat nabídku námi nabízeného parního sterilizátoru 1-1,5 STJ, který 

disponuje na vykládací straně ovládacím dotykovým panelem? 

 

Odpověď 

 

Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení uchazeče. 

 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 7. 2. 2023 do 10:00 hodin. 
 

Příloha: 

Příloha č. 2 ZD - Technické podmínky, část 3, OPRAVA DLE VZD 9 

 

 

 

  

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


		2023-01-06T14:55:32+0100
	Martina Buchtová




